
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.01.2022                                         Михайлівка                                 № 19 - 3/VІІІ 

 

 

Про надання дозволу сільському голові на 

підписання гарантійних листів щодо 

співфінансування з місцевого бюджету 

проектів будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об`єктів комунальної 

власності сільської ради, що фінансуються за 

рахунок субвенцій Державного бюджету 

місцевим бюджетам та Державного фонду 

регіонального розвитку 

 

 

Відповідно до статей 25, 26, пункту 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, 

враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань бюджету, 

соціально-економічного розвитку та інфраструктури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

 1. Надати дозвіл сільському голові ПЛУЖНИКУ Тарасу Анатолійовичу 

та уповноважити його на підписання гарантійних листів щодо 

співфінансування з місцевого бюджету проектів будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об`єктів комунальної власності сільської ради, що 

фінансуються за рахунок субвенцій Державного бюджету місцевим бюджетам 

та Державного фонду регіонального розвитку (при подачі документів для 

участі в конкурсі по відбору проектів) у 2022 році. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК 
 


